Celi, (j) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan erfg vw Arnoldus van den Kerchove, gaande uit voornoemde goederen, en thans voor (k) een n-erfpacht van 2 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. {f.120v} Voornoemde Henricus van de Pol beloofde tussen nu en Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1404), op voornoemde goederen een huis van 3 gebinten te bouwen.

{verticale haal in margine sinistra; loopt tot en met BP 1183 f 120v 05}.
 Sophia #relicta quondam Jacobi de Gheel filii quondam Egidii de Gheel#
 filia quondam Willelmi dicti Clijnge de Lijt ab eodem quondam Willelmo et
 quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Gerardi de Essche pariter
 genitus' cum tutore (dg: di domista) hereditates infrascriptas dicti
 quondam Gerardi de Essche sitas in parochia de Essche videlicet
 domistadium et ortum sitos (dg: inter here) inter communem plateam ex uno
 et inter hereditatem Elizabeth Scoemakers ex alio item quemdam agrum
 dictus' die Kercke Acker situm inter cijmterium #ecclesie# de Essche ex
 uno et inter hereditatem (dg: Eg Egidii Coptiten) #Yde Bloijs# ex alio
 tendentem cum uno fine ad communem plateam item peciam terre sita' ab
 alio latere dicte ecclesie (dg: inter hereditatem) inter hereditatem
 Johannis van den Brede Acker ex uno et inter predictum cijmterium ex
 (dg: uno) alio item peciam terre dictam die Groet Reijgher sitam inter
 hereditatem quondam Arnoldi van den Laer ex uno et inter hereditatem
 Willelmi Lauwereijns soen ex alio item peciam terre (dg: sitam inter
 hereditatem jam) #dictam die Cleijn Reijgher sitam inter# predictam
 hereditatem jamdicti Willelmi ex uno et inter hereditatem liberorum
 quondam Alberti dicti Aeb Didden soen ex alio item peciam terre dictam
 die Keperic sitam inter hereditatem dicte Yde Bloijs ex uno et inter
 comunem plateam ex alio item peciam terre dictam die Compt (verbeterd
 uit: Campt) sitam inter hereditatem Jacobi van den Aker ex uno et inter
 hereditatem Gerardi die Haen ex alio item peciam prati dictam Laervenne
 sitam inter hereditatem Jacobi van den Aker (dg: et f) ex utroque latere
 coadiacentem item peciam terre sitam ad locum dictum Brunscot inter
 communitatem de Bucstel ex uno et inter hereditatem liberorum dicti
 quondam Alberti Aeb Didden soen ex alio item peciam terre sitam ibidem
 inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Alberti Aeb Didden
 soen ex uno et inter hereditatem Johannis Beelkens soen ex alio item
 peciam prati sitam inter hereditatem Elizabeth Vijsschers ex uno et inter
 hereditatem Johannis Beelkens soen (dg: it) ex alio item peciam terre et
 peciam prati sibi adiacentem dictas dat Henxstbroec sitas inter
 hereditatem dicti Willelmi Lauwereijns soen ex uno et inter communitatem
 de Bucstelle ex alio et que hereditates supradicte dudum fuerant mansus
 dicti quondam Gerardi de Essche ut dicebat dedit ad hereditarium pactum
 Henrico van den Pol filio quondam Johannis van den Pol ab eodem Henrico
 hereditarie possidendas pro sex denariis antiqui census (dg: ex) domino
 duci ex dicta pecia prati dat Laervenne et pro hereditario censu trium
 librarum monete Henrico Dicbier filio Godefridi ex dictis pecia terre et
 pecia prati dat Henxstbroec vocatis et pro tribus solidis hereditarii
 census communis pagamenti (dg: liberis quondam Johannis) #Henrico# de
 Haren item pro duobus grossis pagamenti hereditarii census liberis
 quondam Johannis van den Sande et pro hereditario censu II solidorum
 communis pagamenti ecclesie de Essche et pro dimidia libra (dg: ce) olei
 eidem ecclesie et pro hereditaria paccione dimidii modii et unius lopini
 siliginis eidem ecclesie de Essche et pro uno pullo censuali (dg:
 ecclesie) #altari# beate Marie in #ecclesia de# Essche et pro hereditaria
 paccione trium sextariorum siliginis conventui de Porta Celi et pro
 hereditaria paccione (dg: d) duorum modiorum siliginis mesure de Busco
 heredibus quondam Arnoldi van den Kerchove ex (dg: -in) premissis prius
 solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et unius
 sextarii siliginis mesure de Bus[co] danda sibi ab alio purificationis
 et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia habita et
 habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: